江门市卫生局文件

江卫群〔2009〕236号                    签发人：毛  炯

关于蓬江区梧岗里96号两家饮食店无证无照经营问题（江信字〔2009〕B0464）

查处情况的复函
江门市信访局：

转来“市领导信件交办件：关于蓬江区梧岗里96号两家饮食店无证无照经营问题”（江信字〔2009〕B0464号）及根据蓬江工商分局《情况通报函（关于江门市蓬江区梧岗里96号两家饮食店无证无照经营）》（江蓬工商通字[2009]第3号）通报的2家无证照经营餐饮店“台山仔肠粉屋”和“谢威强经营的餐饮店”的情况。我局非常重视，组织卫生监督员多次到现场进行核查，现将有关情况函复如下：

经调查，谢威强经营的食品店实际名为“江门市蓬江区情蜜综合店”，该店持有卫生许可证（证号：粤卫食证字[2008]第0700B15519号；许可项目：定型包装食品零售；有效期限至 2012-04-01），但现场检查发现其超范围经营小吃，卫生监督员已发出《卫生监督意见书》责令其停止违法行为；另1家“台山仔肠粉屋”，卫生监督员多次现场检查没有发现该店，经咨询位于梧岗里96号“小濠食品店”的负责人，其称：“台山仔肠粉屋”已关门停业，并正在转让。卫生监督员检查该铺，相关招牌已拆除，门口贴有出租转让的纸条。

我局将继续加强对该地域的巡查，跟进“江门市蓬江区情蜜综合店”的整改情况，一旦发现违法行为，将依法进行查处。

此复。

二○○九年七月二十七日

（联系人：高雅仲，电话：3530791）

主题词：卫生  投诉  复函
	抄送：市工商局。

	江门市卫生局办公室              2009年7月28日印发

校对：法监科 杨立峰                                                （共印2份）
PAGE
1